
車両引退について 
 

２０１５年１０月１８日 

 

 

 

この度、老朽化した「高速広尾号」及び「高速阿寒号」に使用している日野自動車製 

「セレガ」を置き換える目的で関西重工業製「ウイングライン」を３台導入することとなり

ました。 

 つきましては、現在使用しております１９９６年式セレガ GD３台は、１０月３１日を以

て引退とし、以降は新型車を使用してまいります。 

 その１９９６年式セレガを偲び、引退セレモニーを行いますのでご案内を申し上げます。 

 

 

記 

 

日時 ：１０月３１日（土）１２：００～１２：４５ 

ところ：札幌中央ターミナル 

参加申し込み：不要 

 

                       多くの方のご参加お待ちしております 

 

 

   

［車両イメージ］ 

 

 

 

北海道中央開発 


